
Uchwała Nr 16/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia

2004 roku

Data opublikowania: 26.01.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-01-26

Numer

uchwały
16/2004

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie powołania doraźnej Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. oszacowania strat

wojennych Mazowsza, poniesionych w wyniku II wojny światowej i okupacji niemieckiej

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm. ) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję doraźną Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. oszacowania strat wojennych Mazowsza,

poniesionych w wyniku II wojny światowej i okupacji niemieckiej.

§ 2.

1. W skład komisji wchodzi po jednym przedstawicielu z każdego klubu radnych.

2. Przewodniczącego Komisji wybiera Komisja spośród swoich członków.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


